



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: KPOL/604/19/Rad

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Hana Radková

Telefon: +420 599 426 105

Fax: +420 599 426 109

E-mail: [posta@krasnepole.ostrava.cz](mailto:posta@krasnepole.ostrava.cz)

Datum: 16.4.2019

### Sdělení

Ve věci Vaší žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující informace:

1. Náš městský obvod disponuje 5 nástěnkami ve venkovním prostředí, jež neplní funkci úřední desky, které informují občany o dění v obci.
2. Městský obvod Krásné Pole komunikuje se svými občany prostřednictvím sociálních sítí, a sice webových stránek obvodu, facebooku a také mobilní aplikace.
3. E-mailový newsletter nezasíláme.
4. Informační sms nezasíláme.
5. Provozujeme místní rozhlas, který je využíván cca 3x týdně, ale vesměs dle potřeby (takže i vícekrát). Roční předpokládané náklady na jeho provoz jsou 3 tis. Kč.
6. Tištěný zpravodaj, který vydáváme a distribuujeme do každé domácnosti zdarma, se nazývá Krasničan. Výrobu zajišťujeme externě na základě konkrétní objednávky (tedy nemáme smlouvu). Roznos zajišťujeme vlastními silami.
7. Zpravodaj Krasničan je plně v gesci samosprávy. Zaměstnanci participují jen na přidružených činnostech s tím spojených (např. účetnictví).

S pozdravem

Ing. Hana Radková, tajemnice ÚMOB Krásné Pole